
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia 
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it - informa@ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02 

OGGETTO: Soggetti erogatori della rete Socio-Sanitaria Integrata: ricognizione 
contratti stipulati nel periodo 1 maggio – 21 novembre 2016. 
Definizione acconti mensili da riconoscere a nuove Unità di Offerta con 
decorrenza dal 1 novembre 2016.  

                     

Il DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella 
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dr. Fabrizio Speziani
e del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Teresa Foini

DECRETO n. 508 del 16/12/2016



IL DIRETTORE GENERALE 

Viste:
la Legge Regionale n. 23 del 11.08.2015, ad oggetto: “Evoluzione del sistema 
sociosanitario lombardo. Modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)”, come 
modificata dalla L.R. n. 41 del 22.12.2015 e s.m.i.; 
la D.G.R. n. X/4468 del 10.12.2015, ad oggetto: “Attuazione L.R. 23/2015: 
Costituzione Agenzia di Tutela della Salute (ATS) di Brescia”; 
la D.G.R. n. 4702 del 29.12.2015, ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla 
gestione del Servizio Sanitario Regionale per l’esercizio 2016”;
i Decreti regionali n. 1189 del 22.02.2016 e n. 7775 del 04.08.2016 recanti 
rispettivamente la prima assegnazione e le successive modifiche/integrazioni del 
finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’annualità 2016 a favore delle 
Agenzie di Tutela della Salute (ATS); 
la Circolare regionale n. 9 del 14.04.2016, ad oggetto: “Contratti 2016 per l’area 
delle unità di offerta consolidate della rete sociosanitaria”; 

Ritenuto di effettuare, con il presente provvedimento, la ricognizione dei contratti 
stipulati per il periodo 1 maggio – 21 novembre 2016 sia per l’attribuzione del 
budget di produzione di periodo sia per l’attuazione delle Misure ex D.G.R. 
2942/2014;
CONTRATTI DI BUDGET 
Richiamati i Decreti D.G. n. 233 del 10.06.2016 e n. 310 del 22.07.2016 con i quali, 
tra l’altro, sono stati recepiti, in allegato, gli schemi-tipo di contratto approvati da 
Regione Lombardia con D.G.R. n. 4702/2016 e con Circolare n. 9/2016 da utilizzare 
per la contrattualizzazione 2016 con gli enti gestori delle Unità di Offerta consolidate 
della rete sociosanitarie integrata;  
Considerato che con il suddetto Decreto D.G. n. 233/2016 si è altresì preso atto dei 
contratti di budget stipulati entro il 30 aprile 2016 come previsto dalla citata D.G.R. 
4702/2016;
Precisato altresì che con il citato decreto D.G. n. 233/2016 non è stato interamente 
contrattualizzato il budget di produzione assegnato a questa ATS per l’esercizio 
2016;
Richiamato il Decreto D.G. Welfare n. 9591 del 30.09.2016, ad oggetto: 
“Determinazioni in ordine allo spostamento di budget da RSD della ATS Val Padana a 
RSD della ATS di Brescia gestite da Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro onlus 
a seguito spostamento di posti accreditati, in attuazione della DGR X/4702/2015”; 
Verificato che nel periodo dal 1 maggio al 21 novembre 2016 sono stati stipulati, 
secondo lo schema tipo approvato con i suddetti Decreti D.G. n. 233/2016 e n. 
310/2016, nuovi contratti e schede finanziarie con i seguenti enti gestori di UdO 
Sociosanitarie integrate: 

“Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro – onlus” con sede legale a Sospiro 
(CR) per due nuove Residenze Sanitario Assistenziali per Disabili (RSD), con 
decorrenza dell’attività dal 3 ottobre 2016, denominate: 

“Leonardo Arvedi” con sede nel Comune di Brescia, di n. 40 p.l. (registrato nel 
Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 702/16); 
“Marie Curie” con sede nel Comune di Bedizzole (BS), di n. 16 p.l. (registrato 
nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 701/16);  

con la conseguente necessità di definire, con il presente provvedimento, 
l’ammontare degli acconti mensili da riconoscere a decorrere dal mese di 



novembre 2016 secondo quanto riportato nell’allegato “A” parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;  
“CON-TATTO Servizi s.c.s. onlus” con sede legale nel Comune di Brescia per la 
nuova UdO a Bassa Intensità Assistenziale denominata “Casa San Giuseppe” con 
sede a Brescia, di n. 8 p.l. con decorrenza dal 20.10.2016, e definito l’acconto 
mensile da riconoscere dal mese di novembre 2016, come riportato nell’allegato 
“B”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in attuazione della 
DGR X/4702/2015 (registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 
719/16);
“Residenze Anni Azzurri s.r.l.” con sede legale nel Comune di Milano, per la RSA 
“Residenza Anni Azzurri RSA Rezzato” per la riattivazione di n. 3 p.l. dal 
19.10.2016, già utilizzati per le cure intermedie ex post-acuti e conseguente 
incremento del budget di produzione di € 9.348,00, senza ridefinizione degli 
acconti mensili, come evidenziato nell’allegato “C”, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento (registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia 
al n. 715/16); 
“KCS Caregiver Cooperativa Sociale” con sede legale a Bergamo, per la voltura 
dell’accreditamento della RSA “Centro Comunale per i Servizi Sociali” dal Comune 
di Rudiano, con decorrenza dal 28.07.2016, come da allegato “C” (registrato nel 
Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 426/16);  
“Comune di Rudiano” per la ridefinizione del budget di produzione riferito al 
periodo 1.01.2016 – 27.07.2016 antecedente la voltura dell’accreditamento della 
RSA “Centro Comunale per i Servizi Sociali” a “KCS Caregiver Cooperativa 
Sociale”, come da allegato “C” (registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di 
Brescia al n. 426/16); 

Dato atto che il Direttore Sociosanitario è stato delegato alla sottoscrizione dei 
suddetti contratti e schede finanziarie con note protocollo n. 0085290/16, n. 
0090015/16 e n. 0099902/16 rispettivamente del 28.09.2016, 12.10.2016 e del 
11.11.2016; 
Dato altresì atto che i contratti sono stati trasmessi alla Direzione Generale Welfare 
tramite l’applicativo “contratti web” con i seguenti protocolli di ricezione: 
G1.2016.0031886 del 06.10.2016, G1.2016.0031887 del 06.10.2016, 
G1.2016.0033268 del 21.10.2016, G1.2016.0035094 del 11.11.2016 e 
G1.2016.0036243 del 24.11.2016;  
Ritenuto di dare mandato al Servizio Risorse Economico Finanziarie per il pagamento, 
con decorrenza dal mese di novembre 2016, degli acconti mensili ai seguenti nuovi 
enti gestori di Unità di Offerta Sociosanitarie del territorio: 

“Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro – onlus” 
“CON-TATTO S.C.S. onlus” 

secondo quanto indicato rispettivamente negli allegati “A” e “B”, composti ciascuno 
da una pagina, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
CONTRATTI PER MISURE EX DGR 2942/2014: MISURA 4 “RSA APERTA” 
Richiamata la D.G.R. n. X/2942 del 19.12.2014, ad oggetto: “Interventi a sostegno 
della famiglia e dei suoi componenti fragili ai sensi della d.g.r. 116/2013: secondo 
provvedimento attuativo – Conferma misure avviate nel 2014 e azioni migliorative”; 
Considerato che con la citata D.G.R. n. 4702/2015 è stata prevista, tra le altre, la 
prosecuzione nell’anno 2016 delle Misure 2 “Residenzialità Leggera” e 4 “RSA Aperta” 
così come definite nella D.G.R. n. 2942/2014, in termini sia di valutazione delle 
fragilità degli utenti, sia di prestazioni a carico dei gestori e della relativa 
valorizzazione economica; 
Vista la nota regionale della Direzione Generale Welfare, Innovazione e Sviluppo, 
datata 08.04.2016, protocollo n. 12270, (atti ATS del 08.04.2016, protocollo n. 



0032216) ad oggetto: “Attività Misure d.g.r. n. X/2942/2014” con la quale è stato 
trasmesso lo schema di riferimento per la contrattualizzazione tra ATS ed Ente 
gestore di tali attività; 
Richiamato il Decreto D.G. n. 348 del 22.08.2016, ad oggetto: “Recepimento 
contratti stipulati con gli Enti gestori delle Unità di Offerta aderenti alle Misure 2 
“Residenzialità Leggera” e 4 “RSA Aperta” di cui alla D.G.R. n. X/2942 del 
19.12.2014. Conseguenti determinazioni”;  
Verificato che nel periodo dal 1 maggio al 21 novembre 2016 sono stati stipulati, 
secondo lo schema tipo approvato con la suddetta nota regionale prot. n. 
12270/08.04.2016 (atti ATS del 08.04.2016, protocollo n. 0032216/16), nuovi 
contratti con i seguenti enti gestori di UdO Sociosanitarie integrate: 

“Fondazione O.P. Delbarba Maselli Dandolo onlus” con sede legale nel Comune di 
Adro (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, firmato in data 
17.08.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 678/16; 
“Fondazione Soggiorno Sereno Emilia ed Egidio Pasini onlus” con sede legale nel 
Comune di Odolo (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, firmato in 
data 17.08.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 
679/2016;
“Fondazione Don Ambrogio Cacciamatta onlus” con sede legale nel Comune di 
Iseo (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, firmato in data 
23.09.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 
694/2016;

Ritenuto, per quanto sopra, di approvare quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento l’allegato “D”, composto da una pagina, recante l’elenco 
aggiornato degli enti erogatori delle Misure 2 e 4 contrattualizzati per la corrente 
annualità;
Dato atto che il Direttore Sociosanitario è stato delegato alla sottoscrizione dei 
contratti per le Misure 2 e 4, anno 2016, con nota protocollo n. 0024416 del 
16.03.2016; 
Dato altresì atto che i suddetti contratti sono stati trasmessi all’indirizzo di posta 
elettronica: welfare@pec.regione.lombardia.it alla Direzione Generale Welfare, alle 
UU.OO. Programmazione Rete Territoriale e Innovazione e Sviluppo con nota 
protocollo n. 0073847 del 18.08.2016 e nota protocollo n. 0086670 del 03.10.2016;  
Vista la proposta del Direttore Sociosanitario, Dr.ssa Annamaria Indelicato, che 
attesta altresì, in qualità di Responsabile del procedimento, la regolarità tecnica e 
legittimità del presente provvedimento;  
Vista l’attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa 
Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile; 
Dato atto che il parere di competenza del Direttore Sociosanitario è assorbito nella 
funzione esercitata dal medesimo in qualità di proponente; 
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani e del Direttore 
Amministrativo, Dott.ssa Teresa Foini che attesta, altresì, la legittimità del presente 
atto; 

D E C R E T A 

a) di prendere atto, per le motivazioni di cui in premessa, dei contratti di budget 
stipulati con i seguenti enti erogatori nel succitato periodo: 
- “Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro – onlus” con sede legale a Sospiro 

(CR) per due nuove Residenze Sanitario Assistenziali per Disabili (RSD), con 
decorrenza dell’attività dal 3 ottobre 2016, denominate: 



- “Leonardo Arvedi” con sede nel Comune di Brescia, di n. 40 p.l. (registrato 
nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 702/16); 

- “Marie Curie” con sede nel Comune di Bedizzole (BS),di n. 16 p.l. 
(registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 701/16); 

- “CON-TATTO Servizi s.c.s. onlus” con sede legale nel Comune di Brescia per la 
nuova UdO a Bassa Intensità Assistenziale denominata “Casa San Giuseppe” 
con sede a Brescia, di n. 8 p.l. con decorrenza dal 20.10.2016(registrato nel 
Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 719/16);  

- “Residenze Anni Azzurri s.r.l.” con sede legale nel Comune di Milano, per la 
RSA “Residenza Anni Azzurri RSA Rezzato” per la riattivazione di n. 3 p.l. dal 
19.10.2016, già utilizzati per le cure intermedie ex post-acuti e conseguente 
incremento del budget di produzione di € 9.348,00 (registrato nel Repertorio 
contratti dell’ATS di Brescia al n. 715/16); 

- “KCS Caregiver Cooperativa Sociale” con sede legale a Bergamo, per la 
voltura dell’accreditamento della RSA “Centro Comunale per i Servizi Sociali” 
dal Comune di Rudiano a decorrere dal 28.07.2016 (registrato nel Repertorio 
contratti dell’ATS di Brescia al n. 426/16);  

- “Comune di Rudiano” per la ridefinizione del budget di produzione riferito al 
periodo 1.01.2016 – 27.07.2016 antecedente la voltura dell’accreditamento 
della RSA “Centro Comunale per i Servizi Sociali” a “KCS Caregiver 
Cooperativa Sociale” (registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al 
n. 426/16), come da allegato “C”;   

b) di approvare quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento gli 
allegati “A”, “B” e “C”, composti ciascuno da una pagina, recanti rispettivamente: 

gli acconti mensili da erogare con decorrenza dal mese di novembre 2016 alla 
Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro – onlus” per le nuove RSD 
“Leonardo Arvedi” e “Marie Curie”; 
l’acconto mensile da erogare con decorrenza dal mese di novembre 2016 alla 
nuova Unità di Offerta a bassa intensità assistenziale denominata “CON-TATTO 
S.C.S. onlus” ; 
la voltura dell’accreditamento della RSA “Centro Comunale per i Servizi 
Sociali” di Rudiano dal Comune di Rudiano a “KCS Caregiver Cooperativa 
Sociale” di Bergamo e la ridefinizione del budget di produzione per l’anno 
2016 della RSA “Anni Azzurri Rezzato“;  

c) di prendere atto, per le motivazioni di cui in premessa, dei seguenti contratti per 
l’attuazione delle Misure ex DGR 2942/2014, e precisamente per la Misura 4 “RSA 
Aperta” i seguenti: 

“Fondazione O.P. Delbarba Maselli Dandolo onlus” con sede legale nel Comune 
di Adro (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, firmato in data 
17.08.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 
678/16;
“Fondazione Soggiorno Sereno Emilia ed Egidio Pasini onlus” con sede legale 
nel Comune di Odolo (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, 
firmato in data 17.08.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di 
Brescia al n. 679/2016; 
“Fondazione Don Ambrogio Cacciamatta onlus” con sede legale nel Comune di 
Iseo (BS) per l’attuazione della Misura 4 “RSA Aperta”, firmato in data 
23.09.2016 e registrato nel Repertorio contratti dell’ATS di Brescia al n. 
694/2016;

d) di approvare quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
l’allegato “D” recante l’aggiornamento degli enti erogatori contrattualizzati con 
l’ATS di Brescia per l’erogazione delle Misure 2 e 4 per l’annualità 2016; 



e) di dare atto che i contratti di cui ai punti b) e d) sono stati sottoscritti 
digitalmente dal Direttore Sociosanitario, delegato dal Direttore Generale dell’ATS 
di Brescia, e trasmessi alla Regione Lombardia con gli atti formali e l’applicativo 
“contratti web” in premessa descritti e che qui si richiamano integralmente;   

f) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a complessivi 
€ 420.760,00, trova riferimento nella contabilità dell’ATS di Brescia – Bilancio 
Sanitario – Gestione Sociosanitaria- anno 2016 –come segue: 

per € 393.892,00 al conto “Assistenza RSD” (servizi privati), codice 
43.03.927, programmi di spesa n. 20416/2016 e n. 20417/2016;  
per € 17.520,00 al conto “Assistenza ai tossicodipendenti” codice 43.03.560 
programma di spesa n. 20219/2016; 
per € 9.348,00 al conto “Assistenza R.S.A.” codice 43.03.910 programma di 
spesa n. 20622/2016; 

g) di dare mandato al competente Servizio Risorse Economico-Finanziarie per il 
pagamento, con decorrenza dal mese di novembre 2016, alla Fondazione Istituto 
Ospedaliero di Sospiro – onlus” ed a “CON-TATTO S.C.S. onlus” degli acconti 
mensili indicati negli allegati “A” e “B”, parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento; 

h) di dare atto che la copertura economica del costo derivante dal presente 
provvedimento è garantita dai finanziamenti assegnati all’ATS di Brescia per 
l’anno 2016 come di seguito specificato: 

€ 26.868,00 quota parte del budget di produzione assegnato con i decreti 
regionali n. 1189/2016 e 7775/2016 e non contrattualizzato alla data del 
30.04.2016; 
€ 393.892,00 risorse di cui al citato decreto regionale n. 9591/2016;  

i) di trasmettere copia del presente provvedimento, a cura dell’U.O. Acquisto e 
remunerazione Prestazioni Sociosanitarie, tramite posta elettronica a: 

- “Fondazione “Istituto Ospedaliero di Sospiro - onlus” - 
fondazione@fondazionesospiro.it;

- “CON-TATTO S.C.S. onlus” – info@contattocooperativa.it;
- “Residenze Anni Azzurri srl” – alessandro.contini@anniazzurri.it;
- “KCS Caregiver Coop. Sociale” – 3n9w@kcscaregiver.it;
- “Comune di Rudiano” – servizisociali@comune.rudiano.bs.it;
- “Fondazione O.P. Delbarba Maselli Dandolo onlus”- 

amministrazione@operapiadelbarba.191.it;
- “Fondazione Soggiorno Sereno Emilia ed Egidio Pasini onlus” – 

rsa@odolo.com;
- “Fondazione Don Ambrogio Cacciamatta onlus” – 

segreteria@cacciamattaiseo.it;
j) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D. Lgs n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

k) di disporre, a cura della U.O. Affari Generali, la pubblicazione all’Albo on-line – 
sezione Pubblicità legale - ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e 
dell’art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità al D. Lgs. n. 196/2003 e 
secondo le modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche. 

Firmato digitalmente dal Direttore Generale 
Dr. Carmelo Scarcella



B
U

D
G

ET
 D

I 
P

R
O

D
U

Z
IO

N
E 

2
0

1
6

A
LL

. 
A

D
IS

TR
ET

T
I 

EX
 A

S
L 

D
I

B
R

ES
C

IA

A
S

S
T

C
O

D
IC

E
S

TR
U

TT
U

R
A

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

S
TR

U
TT

U
R

A
EN

TE
 G

ES
TO

R
E

P
U

B
B

LI
C

O
/

P
R

IV
A

TO
C

O
M

U
N

E 
S

ED
E 

U
D

O
B

U
D

G
ET

 D
I 

P
R

O
D

U
Z

IO
N

E 
2

0
1

6
A

C
C

O
N

TI
 M

EN
S

IL
I 

D
A

L 
1

° 
N

O
V

EM
B

R
E 

2
0

1
6

D
A

TA
 D

I 
S

TI
P

U
LA

N
. 

R
EP

ER
TO

R
IO

 
C

O
N

TR
A

TT
I

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

C
IV

IL
I

00
14

84
N

ik
ol

aj
ew

ka
C
O

O
PE

R
A
TI

V
A
 S

O
C
IA

LE
 N

IK
O

LA
JE

W
K
A
 O

N
LU

S
pr

iv
at

o
B
R
ES

C
IA

2.
34

3.
10

5,
00

€ 
  

  
  

  
1

6
5

.9
7

0
,0

0
€

   
   

   
   

   
   

   
 

27
/0

4/
20

16
28

3/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

C
IV

IL
I

00
15

46
G

. 
To

ni
ni

 -
 G

. 
B
on

in
se

gn
a

C
O

O
PE

R
A
TI

V
A
 S

O
C
IA

LE
 O

N
LU

S
 G

.T
O

N
IN

I-
G

.B
O

N
IN

S
EG

N
A

pr
iv

at
o

B
R
ES

C
IA

2.
99

0.
78

6,
50

€ 
  

  
  

  
2

1
1

.8
4

7
,0

0
€

   
   

   
   

   
   

   
 

27
/0

4/
20

16
28

4/
16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

15
73

V
ill

a 
Z
an

ar
de

lli
 

FO
.B

.A
.P

. 
(F

on
da

zi
on

e 
B
re

sc
ia

na
 A

ss
is

te
nz

a 
Ps

ic
od

is
ab

ili
) 

O
N

LU
S

pr
iv

at
o

TO
S
C
O

LA
N

O
1.

09
7.

18
0,

00
€ 

  
  

  
  

7
7

.7
1

7
,0

0
€

   
   

   
   

   
   

   
   

27
/0

4/
20

16
28

5/
16

4
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

C
IV

IL
I

00
16

70
Fi

rm
o 

To
m

as
o

C
O

M
U

N
IT

A
' M

A
M

R
E'

 O
N

LU
S

pr
iv

at
o

V
IL

LA
 C

A
R
C
IN

A
1.

70
5.

89
3,

50
€ 

  
  

  
  

1
2

0
.8

3
4

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
   

 
27

/0
4/

20
16

28
6/

16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
81

Is
tit

ut
o 

B
as

sa
no

 C
re

m
on

es
in

i
FO

N
D

A
Z
IO

N
E 

IS
TI

TU
TO

 B
A
S
S
A
N

O
 C

R
EM

O
N

ES
IN

I 
PE

R
 D

IS
A
B
IL

I 
PS

IC
H

IC
H

E 
O

N
LU

S
pr

iv
at

o
PO

N
TE

V
IC

O
4.

96
7.

84
5,

00
€ 

  
  

  
  

3
5

1
.8

8
9

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
   

 
27

/0
4/

20
16

28
7/

16

1
D

EG
LI

 S
P

ED
A

LI
C

IV
I

0
0

9
0

2
2

Le
on

ar
d

o 
A

rv
ed

i (
d

al
 3

/
1

0
/

2
0

1
6

)
FO

N
D

A
Z

IO
N

E 
IS

TI
TU

TO
 O

S
P

ED
A

LI
ER

O
 D

I 
S

O
S

P
IR

O
 -

 O
N

LU
S

p
ri

va
to

B
R

ES
C

IA
2

8
2

.8
9

2
,0

0
€

   
   

   
 

1
2

0
.2

2
9

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
   

 
0

3
/

1
0

/
2

0
1

6
7

0
2

/
1

6

9
D

EL
 G

A
R

D
A

0
0

9
0

2
3

M
ar

ie
 C

u
ri

e 
(d

al
 3

/
1

0
/

2
0

1
6

)
FO

N
D

A
Z

IO
N

E 
IS

TI
TU

TO
 O

S
P

ED
A

LI
ER

O
 D

I 
S

O
S

P
IR

O
 -

 O
N

LU
S

p
ri

va
to

B
ED

IZ
Z

O
LE

1
1

1
.0

0
0

,0
0

€
   

   
   

 
4

7
.1

7
5

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
   

   
0

3
/

1
0

/
2

0
1

6
7

0
1

/
1

6

13
.4

98
.7

02
,0

0
€ 

  
  

  
1

.0
9

5
.6

6
1

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
 

G
ES

TI
O

N
E 

D
IR

ET
TA

7
2

1
0

0
3

3
1

3
G

iu
se

p
p

e 
S

ep
p

ill
i

A
S

S
T 

D
EG

LI
 S

P
ED

A
LI

 C
IV

IL
I

p
u

b
b

lic
o

B
R

ES
C

IA
1.

53
9.

34
3,

00
€ 

  
  

  
  

1
0

9
.0

3
7

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
   

 
2

9
/

0
4

/
2

0
1

6
32

2/
16

15
.0

38
.0

45
,0

0
€ 

  
  

  
1

.2
0

4
.6

9
8

,0
0

€
   

   
   

   
   

   
 

R
ES

ID
EN

Z
E 

S
O

C
IO

 S
A

N
IT

A
R

IE
 P

ER
 D

IS
A

B
IL

I

TO
TA

LE

TO
TA

LE



A
LL

. 
B

A
S

S
T

C
O

D
IC

E
S

TR
U

TT
U

R
A

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

S
TR

U
TT

U
R

A
EN

TE
 G

ES
TO

R
E

P
U

B
B

LI
C

O
/

P
R

IV
A

TO
C

O
M

U
N

E 
S

ED
E 

U
D

O
B

U
D

G
ET

 D
I 

P
R

O
D

U
Z

IO
N

E 
2

0
1

6

A
C

C
O

N
TI

 M
EN

S
IL

I 
D

A
L 

1
° 

N
O

V
EM

B
R

E 
2

0
1

6

D
A

TA
 D

I 
S

TI
P

U
LA

N
. 

R
EP

ER
TO

R
IO

 
C

O
N

TR
A

TT
I

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
48

45
C
A
S
A
 S

A
N

 G
IU

S
EP

PE
C
O

N
-T

A
TT

O
 S

.C
.S

. 
O

N
LU

S
 

pr
iv

at
o

B
R
ES

C
IA

17
.5

20
,0

0
€ 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
7

.4
4

6
,0

0
€

   
   

   
   

   
   

 
20

/1
0/

20
16

71
9/

16

A
R

EA
 D

IP
EN

D
EN

Z
E 

- 
U

N
IT

A
' D

I 
O

FF
ER

TA
 A

 B
A

S
S

A
 I

N
TE

N
S

IT
A

' A
S

S
IS

TE
N

Z
IA

LE



Al
l.C

R
ES

ID
EN

ZE
 S

AN
IT

AR
IO

 A
SS

IS
TE

N
ZI

AL
I P

ER
 A

NZ
IA

N
I R

.S
.A

.)

B
UD

G
ET

 D
I P

R
O

D
UZ

IO
N

E 
AN

NO
 2

01
6

AS
ST

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E 
ST

RU
TT

U
RA

EN
TE

 G
ES

TO
R

E
C

O
M

U
NE

 S
ED

E 
U

DO
D

AT
A 

D
I S

TI
PU

LA

6
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

71
pr

iv
at

o
C

ap
rio

lo
 €

 7
67

.1
09

,0
0 

€
 5

4
.3

3
7

,0
0

27
/0

4/
16

39
3/

16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

72
Fo

nd
az

io
ne

 Is
tit

ut
o 

Pi
et

ro
 C

ad
eo

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 Is
tit

ut
o 

Pi
et

ro
 C

ad
eo

 o
nl

us
pr

iv
at

o
C

hi
ar

i
 €

 2
.3

42
.3

04
,0

0 
€

 1
6

5
.9

1
3

,0
0

27
/0

4/
16

39
4/

16

6
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

73
R

SA
  -

  C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

D
on

 F
. C

re
m

on
a 

on
lu

s
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

D
on

 F
.C

re
m

on
a 

O
nl

us
pr

iv
at

o
Pa

la
zz

ol
o

 €
 8

78
.0

00
,0

0 
€

 6
2

.1
9

2
,0

0
27

/0
4/

16
39

5/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

14
74

pr
iv

at
o

Pr
al

bo
in

o
 €

 1
.1

89
.5

49
,0

0 
€

 8
4

.2
6

0
,0

0
27

/0
4/

16
39

6/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

14
75

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 "N
ob

ile
 A

nn
ib

al
e 

M
ag

gi
 V

ia
 O

nl
us

"
Fo

nd
az

io
ne

 "N
ob

ile
 A

nn
ib

al
e 

M
ag

gi
 V

ia
 O

nl
us

"
pr

iv
at

o
Se

ni
ga

 €
 6

17
.2

48
,0

0 
€

 4
3

.7
2

2
,0

0
2

9
/0

4
/1

6
32

3/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

14
76

pr
iv

at
o

Ba
gn

ol
o 

M
el

la
 €

 1
.5

07
.0

99
,0

0 
€

 1
0

6
.7

5
3

,0
0

27
/0

4/
16

39
7/

16
8

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

77
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 U

cc
el

li 
- B

on
et

ti 
on

lu
s

Fo
nd

az
io

ne
 U

cc
el

li 
- B

on
et

ti 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Ba
rb

ar
ig

a
 €

 5
61

.9
35

,0
0 

€
 3

9
.8

0
4

,0
0

27
/0

4/
16

39
8/

16

2
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

78
Il 

G
ab

bi
an

o 
So

c.
C

oo
p.

So
ci

al
e 

O
nl

us
pr

iv
at

o
G

us
sa

go
 €

 1
.4

82
.8

31
,0

0 
€

 1
0

5
.0

3
4

,0
0

27
/0

4/
16

39
9/

16

3
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

79
pr

iv
at

o
N

uv
ol

er
a

 €
 3

19
.0

69
,0

0 
€

 2
2

.6
0

1
,0

0
27

/0
4/

16
40

0/
16

5
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

80
R

SA
 "C

as
a 

So
re

lle
 G

ire
lli"

C
om

pa
gn

ia
 d

i S
.O

rs
ol

a 
Fi

gl
ie

 d
i S

.A
ng

el
a

pr
iv

at
o

M
ar

on
e

 €
 2

85
.8

38
,0

0 
€

 2
0

.2
4

7
,0

0
27

/0
4/

16
40

1/
16

2
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

82
R

SA
 - 

"T
ild

e 
e 

Lu
ig

i C
ol

os
io

"
G

en
es

i I
m

pr
es

a 
So

ci
al

e 
So

c.
C

oo
p.

So
ci

al
e 

O
nl

us
pr

iv
at

o
R

od
en

go
 S

ai
an

o
 €

 1
.5

22
.9

09
,0

0 
€

 1
0

7
.8

7
3

,0
0

27
/0

4/
16

40
2/

16
11

D
EL

 G
A
R
D

A
00

14
87

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 S
. A

ng
el

a 
M

er
ic

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 S
. A

ng
el

a 
M

er
ic

i o
nl

us
pr

iv
at

o
D

es
en

za
no

 €
 2

.5
76

.5
23

,0
0 

€
 1

8
2

.5
0

4
,0

0
27

/0
4/

16
40

3/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

90
R

SA
 - 

"M
on

s.
Fa

us
tin

o 
Pi

nz
on

i" 
Fo

nd
az

io
ne

 P
ao

la
 d

i R
os

a 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 9

47
.7

32
,0

0 
€

 6
7

.1
3

1
,0

0
27

/0
4/

16
40

4/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

94
R

SA
  -

 "A
.L

uz
za

go
"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 D

io
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 1

.7
51

.0
76

,6
0 

€
 1

2
4

.0
3

5
,0

0
27

/0
4/

16
40

5/
16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

15
06

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
"D

on
 G

iu
se

pp
e 

Ba
ld

o"
C

on
gr

eg
az

io
ne

 P
ic

co
le

 F
ig

lie
 d

i S
.G

iu
se

pp
e

pr
iv

at
o

Pu
eg

na
go

 €
 4

14
.8

47
,0

0 
€

 2
9

.3
8

5
,0

0
27

/0
4/

16
40

6/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

07
R

SA
 - 

"C
as

a 
di

 D
io

"
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 D
io

 O
nl

us
pr

iv
at

o
Br

es
ci

a
 €

 1
.9

13
.1

86
,7

3 
€

 1
3

5
.5

1
7

,0
0

27
/0

4/
16

40
7/

16
1

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

16
R

SA
 - 

 "C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Sa
n 

G
iu

se
pp

e"
 

Is
tit

ut
o 

Fi
gl

ie
 d

i S
.C

am
illo

 
pr

iv
at

o
Br

es
ci

a
 €

 6
51

.7
66

,0
0 

€
 4

6
.1

6
7

,0
0

27
/0

4/
16

40
8/

16

6
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

34
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 M

ar
tin

el
li 

- G
ra

na
ta

 - 
Pi

an
to

ni
 O

N
LU

S
Fo

nd
az

io
ne

 M
ar

tin
el

li 
- G

ra
na

ta
 - 

Pi
an

to
ni

 O
N

LU
S

pr
iv

at
o

C
ol

og
ne

 €
 7

52
.2

69
,0

0 
€

 5
3

.2
8

6
,0

0
27

/0
4/

16
40

9/
16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

35
"R

.S
.A

. S
pa

zz
in

i -
 F

ab
en

i"
pr

iv
at

o
C

as
te

lc
ov

at
i

 €
 4

09
.3

73
,0

0 
€

 2
8

.9
9

7
,0

0
27

/0
4/

16
41

0/
16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

36
Fo

nd
az

io
ne

 L
uc

in
i-C

an
tù

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 L
uc

in
i-C

an
tù

 o
nl

us
pr

iv
at

o
R

ov
at

o
 €

 7
15

.7
88

,0
0 

€
 5

0
.7

0
2

,0
0

27
/0

4/
16

41
1/

16
7

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

37
Fo

nd
az

io
ne

 B
an

de
ra

 V
ez

zo
li 

O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 B

an
de

ra
 V

ez
zo

li 
O

N
LU

S
pr

iv
at

o
U

ra
go

 d
'O

gl
io

 €
 4

00
.0

42
,0

0 
€

 2
8

.3
3

6
,0

0
27

/0
4/

16
41

2/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

15
38

pr
iv

at
o

Po
nt

ev
ic

o
 €

 2
.5

50
.3

68
,0

0 
€

 1
8

0
.6

5
1

,0
0

27
/0

4/
16

41
3/

16
1

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

44
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 "C

as
a 

di
 In

du
st

ria
" o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 In

du
st

ria
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 2

.0
57

.1
68

,0
0 

€
 1

4
5

.7
1

6
,0

0
27

/0
4/

16
42

7/
16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

54
pr

iv
at

o
C

as
tre

zz
at

o
 €

 6
63

.1
91

,0
0 

€
 4

6
.9

7
6

,0
0

27
/0

4/
16

42
8/

16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

55
C

en
tro

 C
om

un
al

e 
pe

r i
 S

er
vi

zi
 S

oc
ia

li
C

om
un

e 
di

 R
ud

ia
no

 –
 fi

no
 a

l 2
7.

07
.2

01
6 

pu
bb

lic
o 

R
ud

ia
no

 €
 2

62
.1

92
,0

0 

€
 3

0
.1

7
1

,0
0

2
7

/
0

4
/

1
6

4
2

6
/

1
6

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

55
C

en
tro

 C
om

un
al

e 
pe

r i
 S

er
vi

zi
 S

oc
ia

li
pr

iv
at

o
R

ud
ia

no
 €

 1
63

.7
52

,0
0 

6
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

56
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 V

illa
 S

er
en

a 
O

N
LU

S
Fo

nd
az

io
ne

 V
illa

 S
er

en
a 

O
N

LU
S

pr
iv

at
o

Po
nt

og
lio

 €
 8

08
.0

54
,0

0 
€

 5
7

.2
3

7
,0

0
27

/0
4/

16
42

9/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

15
57

pr
iv

at
o

G
ot

to
le

ng
o

 €
 1

.1
57

.5
75

,0
0 

€
 8

1
.9

9
5

,0
0

27
/0

4/
16

43
0/

16

8
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

58
R

SA
 d

i V
ia

 S
an

ta
 G

iu
lia

 n
. 1

 
pr

iv
at

o
O

rz
iv

ec
ch

i
 €

 5
47

.7
98

,0
0 

€
 3

8
.8

0
2

,0
0

27
/0

4/
16

43
1/

16
4

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

60
R

SA
 - 

"L
e 

R
on

di
ni

"
Fo

nd
az

io
ne

 L
e 

R
on

di
ni

 C
itt

à 
di

 L
um

ez
za

ne
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Lu
m

ez
za

ne
 €

 1
.6

74
.6

96
,0

0 
€

 1
1

8
.6

2
4

,0
0

27
/0

4/
16

43
2/

16
2

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

63
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 S

er
lin

i R
SA

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 S
er

lin
i R

SA
 O

nl
us

pr
iv

at
o

O
sp

ita
le

tto
 €

 9
72

.1
67

,0
0 

€
 6

8
.8

6
2

,0
0

27
/0

4/
16

43
3/

16

3
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

64
R

es
id

en
ze

 A
nn

i A
zz

ur
ri 

s.
r.l

.
pr

iv
at

o
R

ez
za

to
 €

 2
.1

6
5

.6
6

2
,0

0
 

€
 1

5
2

.7
3

9
,0

0
1

9
/1

0
/1

6
7

1
5

/
1

6

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

15
71

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
pe

r A
nz

ia
ni

 d
i T

ig
na

le
pu

bb
lic

o
Ti

gn
al

e
 €

 6
26

.0
84

,0
0 

€
 4

4
.3

4
8

,0
0

27
/0

4/
16

43
5/

16
5

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

72
R

SA
 - 

D
on

 A
m

br
og

io
 C

ac
ci

am
at

ta
 

Fo
nd

az
io

ne
 D

on
 A

m
br

og
io

 C
ac

ci
am

at
ta

 o
nl

us
pr

iv
at

o
Is

eo
 €

 1
.5

28
.0

02
,0

0 
€

 1
0

8
.2

3
3

,0
0

27
/0

4/
16

43
6/

16
1

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

85
R

SA
  -

 "L
iv

ia
 F

er
ol

di
"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 D

io
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 1

.2
38

.6
70

,1
9 

€
 8

7
.7

3
9

,0
0

27
/0

4/
16

43
7/

16

D
IS

TR
ET

TI
 

EX
 A

SL
 D

I 
B

RE
SC

IA
C

O
D

IC
E 

ST
R

UT
TU

RA
PU

B
BL

IC
O

 - 
PR

IV
AT

O
B

UD
G

ET
 D

I 
PR

O
D

UZ
IO

N
E 

20
16

AC
C

O
N

TI
 M

EN
SI

LI
 D

AL
 

1°
 M

A
G

G
IO

 2
01

6
N

. R
EP

ER
TO

R
IO

 
C

O
N

TR
A

TT
I

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 o
nl

us
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
di

 C
ap

rio
lo

 D
on

 
Ga

ud
en

zio
 M

ar
tin

az
zo

li
Fo

nd
az

io
ne

 o
nl

us
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
di

 C
ap

rio
lo

 D
on

 
Ga

ud
en

zio
 M

ar
tin

az
zo

li

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 O
nl

us
 "L

on
gi

ni
-M

or
el

li-
Si

ro
ni

 d
i 

Pr
al

bo
in

o"
 

Fo
nd

az
io

ne
 O

nl
us

 "L
on

gi
ni

-M
or

el
li-

Si
ro

ni
 d

i 
Pr

al
bo

in
o"

 

R
SA

  -
 F

on
da

zi
on

e 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
R

.S
.A

. P
ao

lo
 V

I 
O

.N
.L

.U
.S

.
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

R
.S

.A
. P

ao
lo

 V
I 

O
.N

.L
.U

.S
.

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 "O
sp

ed
al

e 
e 

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

N
ob

ile
 

Pa
ol

o 
R

ic
hi

ed
ei

"
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Fr

an
ce

sc
o 

e 
Be

ni
am

in
o 

Po
rta

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Fr

an
ce

sc
o 

e 
Be

ni
am

in
o 

Po
rta

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 d

i P
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

"R
.S

.A
. S

pa
zz

in
i -

 
Fa

be
ni

"

R
SA

 - 
Is

tit
ut

o 
Ba

ss
an

o 
C

re
m

on
es

in
i p

er
 D

is
ab

ili 
ps

ic
hi

ch
e 

- O
nl

us
Is

tit
ut

o 
Ba

ss
an

o 
C

re
m

on
es

in
i p

er
 D

is
ab

ili 
ps

ic
hi

ch
e 

- O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
en

tro
 d

i S
er

vi
zi

 p
er

 A
nz

ia
ni

 C
as

a 
di

 
R

ip
os

o 
M

ag
gi

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 C

en
tro

 d
i S

er
vi

zi
 p

er
 A

nz
ia

ni
 C

as
a 

di
 

R
ip

os
o 

M
ag

gi
 O

N
LU

S

K
CS

 C
ar

eg
iv

er
  C

oo
p.

 S
oc

. -
 s

ed
e 

a 
B

er
ga

m
o 

(v
ol

tu
ra

 d
al

 C
om

un
e 

di
 R

ud
ia

no
) d

al
 2

8/
07

/2
01

6

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
en

tro
 S

er
vi

zi
 A

ss
is

te
nz

ia
li 

C
am

i-
Al

be
rin

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
en

tro
 S

er
vi

zi
 A

ss
is

te
nz

ia
li 

C
am

i-
Al

be
rin

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 G
ue

rin
i F

rig
er

io
 O

nl
us

 p
er

 la
 B

as
sa

 
Br

es
ci

an
a 

O
cc

id
en

ta
le

R
SA

 - 
Re

si
de

nz
a 

An
ni

 A
zz

ur
ri 

 (+
 3

 p
.l.

 'r
ia

tti
va

ti 
a 

bu
dg

et
 d

al
 1

9.
10

.2
01

6)
Az

ie
nd

a 
Sp

ec
ia

le
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
di

 T
ig

na
le

 "M
an

lio
 

Bo
ni

nc
on

tri
"



Al
l.C

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

91
R

SA
 - 

"O
.P

. D
el

ba
rb

a 
M

as
el

li-
D

an
do

lo
"

pr
iv

at
o

Ad
ro

 €
 1

.4
66

.1
74

,0
0 

€
 1

0
3

.8
5

4
,0

0
27

/0
4/

16
43

8/
16

7
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

92
Fo

nd
az

io
ne

 P
om

pe
o 

e 
C

es
ar

e 
M

az
zo

cc
hi

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 P

om
pe

o 
e 

C
es

ar
e 

M
az

zo
cc

hi
 O

N
LU

S
pr

iv
at

o
C

oc
ca

gl
io

 €
 1

.1
15

.6
92

,0
0 

€
 7

9
.0

2
8

,0
0

27
/0

4/
16

43
9/

16
9

D
EL

 G
A
R
D

A
00

15
93

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 G
iro

ld
i F

or
ce

lla
 U

go
ni

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 G

iro
ld

i F
or

ce
lla

 U
go

ni
 O

N
LU

S
pr

iv
at

o
Po

nt
ev

ic
o

 €
 1

.9
25

.8
85

,0
0 

€
 1

3
6

.4
1

7
,0

0
27

/0
4/

16
44

0/
16

4
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

95
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 "V

illa
 F

io
ri"

 R
SA

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 "V

illa
 F

io
ri"

 R
SA

 O
N

LU
S

pr
iv

at
o

N
av

e
 €

 1
.5

24
.1

31
,0

0 
€

 1
0

7
.9

5
9

,0
0

27
/0

4/
16

44
1/

16

4
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

96
pu

bb
lic

o
C

on
ce

si
o

 €
 5

94
.5

08
,0

0 
€

 4
2

.1
1

1
,0

0
27

/0
4/

16
44

2/
16

8
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
16

00
pr

iv
at

o
Q

ui
nz

an
o

 €
 9

66
.9

76
,0

0 
€

 6
8

.4
9

4
,0

0
27

/0
4/

16
44

3/
16

2
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

06
pr

iv
at

o
Tr

av
ag

lia
to

 €
 1

.2
76

.9
42

,0
0 

€
 9

0
.4

5
0

,0
0

27
/0

4/
16

44
4/

16
3

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

07
R

SA
 - 

C
.R

. A
nd

re
a 

Fi
or

in
i O

nl
us

 -
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
An

dr
ea

 F
io

rin
i O

nl
us

pr
iv

at
o

M
az

za
no

 €
 1

.1
03

.5
47

,0
0 

€
 7

8
.1

6
8

,0
0

27
/0

4/
16

44
5/

16
3

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

08
R

SA
 - 

Ev
ar

is
to

 A
lm

ic
i

Az
ie

nd
a 

Sp
ec

ia
le

 E
va

ris
to

 A
lm

ic
i

pu
bb

lic
o

R
ez

za
to

 €
 8

67
.6

19
,0

0 
€

 6
1

.4
5

6
,0

0
27

/0
4/

16
44

6/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

10
R

SA
 - 

"P
as

ot
ti 

C
ot

tin
el

li"
Fo

nd
az

io
ne

 P
as

ot
ti 

C
ot

tin
el

li 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 8

55
.0

94
,0

0 
€

 6
0

.5
6

9
,0

0
27

/0
4/

16
44

7/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

11
R

SA
 - 

"V
illa

 d
i S

al
ut

e"
Fo

nd
az

io
ne

 P
ao

la
 d

i R
os

a 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 1

.6
33

.5
65

,0
0 

€
 1

1
5

.7
1

1
,0

0
27

/0
4/

16
44

8/
16

10
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
12

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 S
. M

ar
ia

 D
el

 C
as

te
llo

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 S
. M

ar
ia

 D
el

 C
as

te
llo

 o
nl

us
pr

iv
at

o
C

ar
pe

ne
do

lo
 €

 1
.7

24
.8

01
,0

0 
€

 1
2

2
.1

7
3

,0
0

27
/0

4/
16

44
9/

16
10

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
13

R
SA

 - 
C

as
a 

Al
be

rg
o 

pe
r A

nz
ia

ni
M

on
tic

hi
ar

i M
ul

tis
er

vi
zi

 s
.r.

l.
pu

bb
lic

o
M

on
tic

hi
ar

i
 €

 1
.2

35
.2

73
,0

0 
€

 8
7

.4
9

9
,0

0
27

/0
4/

16
45

0/
16

12
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
17

pr
iv

at
o

Ve
st

on
e

 €
 1

.4
13

.3
37

,0
0 

€
 1

0
0

.1
1

1
,0

0
27

/0
4/

16
45

1/
16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
18

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 S

og
gi

or
no

 p
er

 A
nz

ia
ni

 -O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

pe
r A

nz
ia

ni
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Be
di

zz
ol

e
 €

 1
.6

68
.5

24
,0

0 
€

 1
1

8
.1

8
7

,0
0

27
/0

4/
16

45
2/

16
11

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
19

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 G
.B

. B
ia

nc
hi

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 G
.B

. B
ia

nc
hi

 o
nl

us
pr

iv
at

o
To

sc
ol

an
o 

M
.

 €
 1

.1
29

.3
82

,0
0 

€
 7

9
.9

9
8

,0
0

27
/0

4/
16

45
3/

16
12

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
26

R
SA

 - 
"V

illa
gg

io
 S

.F
ra

nc
es

co
"

R
es

id
en

ze
 A

nn
i A

zz
ur

ri 
s.

r.l
.

pr
iv

at
o

Vi
lla

nu
ov

a 
S.

C
.

 €
 1

.9
41

.0
49

,0
0 

€
 1

3
7

.4
9

1
,0

0
27

/0
4/

16
45

4/
16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
33

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Fe
ltr

in
el

li 
O

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Fe

ltr
in

el
li 

O
nl

us
pr

iv
at

o
G

ar
gn

an
o

 €
 7

47
.7

75
,0

0 
€

 5
2

.9
6

7
,0

0
27

/0
4/

16
45

5/
16

5
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
16

40
R

SA
 - 

 L
or

en
zo

 e
 G

ia
nn

a 
Zi

ro
tti

C
om

un
e 

di
 S

al
e 

M
ar

as
in

o
pu

bb
lic

o
Sa

le
 M

ar
as

in
o

 €
 8

74
.8

28
,0

0 
€

 6
1

.9
6

7
,0

0
27

/0
4/

16
45

6/
16

8
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
16

41
R

SA
 d

i V
ia

 V
er

on
ic

a 
G

am
ba

ra
 n

. 2
0 

pr
iv

at
o

O
rz

in
uo

vi
 €

 1
.5

48
.5

51
,0

0 
€

 1
0

9
.6

8
9

,0
0

27
/0

4/
16

45
7/

16
4

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

44
R

SA
 - 

"C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Sa
n 

G
io

va
nn

i O
N

LU
S"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
S.

G
io

va
nn

i O
nl

us
pr

iv
at

o
Bo

ve
gn

o
 €

 5
97

.2
27

,0
0 

€
 4

2
.3

0
4

,0
0

27
/0

4/
16

45
8/

16
4

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

46
R

SA
 - 

"M
ad

re
 T

er
es

a 
di

 C
al

cu
tta

"
C

om
un

e 
di

 S
ar

ez
zo

pu
bb

lic
o

Sa
re

zz
o

 €
 6

66
.4

62
,0

0 
€

 4
7

.2
0

8
,0

0
27

/0
4/

16
45

9/
16

2
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

49
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 R

es
id

en
za

 B
er

ar
di

 M
an

zo
ni

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 R
es

id
en

za
 B

er
ar

di
 M

an
zo

ni
 O

nl
us

pr
iv

at
o

R
on

ca
de

lle
 €

 6
67

.5
59

,0
0 

€
 4

7
.2

8
5

,0
0

27
/0

4/
16

46
0/

16

4
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

55
R

SA
 - 

Pi
et

ro
 B

er
et

ta
pr

iv
at

o
G

ar
do

ne
 V

.T
.

 €
 1

.3
29

.7
46

,0
0 

€
 9

4
.1

9
0

,0
0

27
/0

4/
16

46
1/

16
2

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

63
R

SA
 - 

C
as

a 
di

 ri
po

so
 B

er
sa

be
a

D
el

 C
en

ac
ol

o 
So

c.
C

oo
p.

So
ci

al
e 

O
nl

us
pr

iv
at

o
Be

rli
ng

o
 €

 2
31

.9
31

,0
0 

€
 1

6
.4

2
8

,0
0

27
/0

4/
16

46
2/

16
12

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
66

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
C

en
ac

ol
o 

El
is

a 
Ba

ld
o

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

C
en

ac
ol

o 
El

is
a 

Ba
ld

o
pr

iv
at

o
G

av
ar

do
 €

 5
16

.4
14

,0
0 

€
 3

6
.5

7
9

,0
0

27
/0

4/
16

46
3/

16
12

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
67

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 R
ic

ov
er

o 
La

 M
em

or
ia

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 R
ic

ov
er

o 
La

 M
em

or
ia

 O
nl

us
pr

iv
at

o
G

av
ar

do
 €

 1
.1

47
.1

22
,0

0 
€

 8
1

.2
5

4
,0

0
27

/0
4/

16
46

4/
16

12
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
68

R
SA

 - 
So

gg
io

rn
o 

Se
re

no
 E

m
ilia

 e
 E

gi
di

o 
Pa

si
ni

So
gg

io
rn

o 
Se

re
no

 E
m

ilia
 e

 E
gi

di
o 

Pa
si

ni
 O

nl
us

pr
iv

at
o

O
do

lo
 €

 4
72

.1
41

,0
0 

€
 3

3
.4

4
3

,0
0

27
/0

4/
16

46
5/

16
3

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

86
R

SA
 -"

Pi
o 

R
ic

ov
er

o 
In

ab
ili 

al
 L

av
or

o"
Fo

nd
az

io
ne

 P
io

 R
ic

ov
er

o 
In

ab
ili 

al
 L

av
or

o 
O

nl
us

pr
iv

at
o

C
as

te
ne

do
lo

 €
 1

.0
45

.1
45

,0
0 

€
 7

4
.0

3
1

,0
0

27
/0

4/
16

46
6/

16
11

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
93

R
SA

 - 
 F

on
da

zi
on

e 
M

ad
on

na
 d

el
 C

or
lo

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 M
ad

on
na

 d
el

 C
or

lo
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Lo
na

to
 €

 9
24

.5
57

,0
0 

€
 6

5
.4

8
9

,0
0

27
/0

4/
16

46
7/

16
12

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
94

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 B
ea

ta
 L

uc
ia

 V
er

sa
 D

al
um

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 B
ea

ta
 L

uc
ia

 V
er

sa
 D

al
um

i o
nl

us
pr

iv
at

o
Ba

go
lin

o
 €

 1
.6

89
.7

86
,0

0 
€

 1
1

9
.6

9
3

,0
0

27
/0

4/
16

46
8/

16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
96

pr
iv

at
o

Pa
de

ng
he

 d
/G

ar
da

 €
 4

62
.8

59
,0

0 
€

 3
2

.7
8

6
,0

0
27

/0
4/

16
46

9/
16

1
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

00
R

SA
  -

  "
La

 R
es

id
en

za
"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 D

io
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 1

.2
99

.2
84

,4
8 

€
 9

2
.0

3
3

,0
0

27
/0

4/
16

47
0/

16
9

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
16

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  M

an
er

bi
o 

O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
M

an
er

bi
o 

O
nl

us
pr

iv
at

o
M

an
er

bi
o

 €
 1

.2
22

.6
11

,0
0 

€
 8

6
.6

0
2

,0
0

27
/0

4/
16

47
1/

16
9

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
17

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 G
am

ba
ra

 T
av

el
li 

O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 G
am

ba
ra

 T
av

el
li 

O
nl

us
pr

iv
at

o
Ve

ro
la

nu
ov

a
 €

 1
.8

09
.5

17
,0

0 
€

 1
2

8
.1

7
4

,0
0

27
/0

4/
16

47
2/

16
4

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

19
R

SA
 - 

 F
on

da
zi

on
e 

C
ol

tu
ri 

Vi
lla

 D
ei

 P
in

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
ol

tu
ri 

Vi
lla

 D
ei

 P
in

i o
nl

us
pr

iv
at

o
Vi

lla
 C

ar
ci

na
 €

 1
.1

28
.8

48
,0

0 
€

 7
9

.9
6

0
,0

0
27

/0
4/

16
47

3/
16

4
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

20
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 Is

tit
ut

o 
Br

eg
ol

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 Is
tit

ut
o 

Br
eg

ol
i O

nl
us

pr
iv

at
o

Pe
zz

az
e

 €
 6

71
.0

33
,0

0 
€

 4
7

.5
3

2
,0

0
27

/0
4/

16
47

4/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
23

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

  D
an

te
 C

us
i o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 D

an
te

 C
us

i O
nl

us
pr

iv
at

o
G

am
ba

ra
 €

 6
27

.0
90

,0
0 

€
 4

4
.4

1
9

,0
0

27
/0

4/
16

47
5/

16
9

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
24

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 G

he
di

 o
nl

us
 

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
di

 G
he

di
 o

nl
us

 
pr

iv
at

o
G

he
di

 €
 1

.4
93

.4
79

,0
0 

€
 1

0
5

.7
8

8
,0

0
27

/0
4/

16
47

6/
16

3
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

25
pr

iv
at

o
Bo

tti
ci

no
 €

 9
17

.9
34

,0
0 

€
 6

5
.0

2
0

,0
0

27
/0

4/
16

47
7/

16
3

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

26
R

SA
 - 

Pa
ol

a 
di

 R
os

a 
Fo

nd
az

io
ne

 P
ao

la
 d

i R
os

a 
O

nl
us

pr
iv

at
o

C
ap

ria
no

 d
/c

 €
 4

28
.5

04
,0

0 
€

 3
0

.3
5

2
,0

0
27

/0
4/

16
47

8/
16

10
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
27

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 C

al
ci

na
to

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 C

al
ci

na
to

 o
nl

us
pr

iv
at

o
C

al
ci

na
to

 €
 1

.1
32

.7
36

,0
0 

€
 8

0
.2

3
5

,0
0

2
9

/0
4

/1
6

32
4/

16
10

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
28

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 o
nl

us
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Be

at
a 

C
ris

tin
a

Fo
nd

az
io

ne
 o

nl
us

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Be
at

a 
C

ris
tin

a 
pr

iv
at

o
C

al
vi

sa
no

 €
 8

51
.2

51
,0

0 
€

 6
0

.2
9

7
,0

0
27

/0
4/

16
47

9/
16

12
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
30

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 R

oe
' V

ol
ci

an
o 

on
lu

s
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 R

oe
' V

ol
ci

an
o 

on
lu

s
pr

iv
at

o
R

oè
 V

ol
ci

an
o

 €
 6

20
.5

02
,0

0 
€

 4
3

.9
5

2
,0

0
27

/0
4/

16
48

0/
16

12
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
31

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
B.

 B
er

te
lla

C
om

un
e 

di
 S

ab
bi

o 
C

hi
es

e
pu

bb
lic

o
Sa

bb
io

 C
hi

es
e

 €
 4

24
.3

40
,0

0 
€

 3
0

.0
5

7
,0

0
27

/0
4/

16
48

1/
16

12
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
32

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 Ir
en

e 
R

ub
in

i F
al

ck
 o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 Ir

en
e 

R
ub

in
i F

al
ck

 o
nl

us
pr

iv
at

o
Vo

ba
rn

o
 €

 6
56

.0
69

,0
0 

€
 4

6
.4

7
2

,0
0

27
/0

4/
16

48
2/

16
1

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

39
R

SA
 - 

"A
ric

i S
eg

a"
Fo

nd
az

io
ne

 B
re

sc
ia

 S
ol

id
al

e 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 1

.7
46

.9
03

,0
0 

€
 1

2
3

.7
3

9
,0

0
27

/0
4/

16
48

3/
16

11
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
45

pr
iv

at
o

Sa
lo

'
 €

 1
.9

70
.7

18
,0

0 
€

 1
3

9
.5

9
3

,0
0

27
/0

4/
16

48
4/

16
1

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

55
R

SA
 - 

 "V
illa

 E
lis

a"
 - 

 
Fo

nd
az

io
ne

 B
re

sc
ia

 S
ol

id
al

e 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 9

59
.9

82
,0

0 
€

 6
8

.0
0

0
,0

0
27

/0
4/

16
48

5/
16

9
D

EL
 G

A
R
D

A
00

33
63

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
G

.B
. V

al
ot

ti 
- O

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
G

.B
.V

al
lo

tti
O

nl
us

pr
iv

at
o

Is
or

el
la

 €
 5

86
.1

99
,0

0 
€

 4
1

.5
2

3
,0

0
27

/0
4/

16
48

6/
16

€ 
92

.3
33

.4
76

,0
0

€
 6

.5
3

9
.6

2
6

,0
0

di
 c

ui
 p

ub
bl

ic
o

€ 
5.

55
1.

30
6,

00
€

 4
0

4
.8

1
7

,0
0

di
 c

ui
 p

riv
at

o
€ 

86
.7

82
.1

70
,0

0
€

 6
.1

3
4

.8
0

9
,0

0

Fo
nd

az
io

ne
 O

pe
ra

 P
ia

 D
el

 b
ar

ba
-M

as
el

li-
D

an
do

lo
 

O
nl

us

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Az

ie
nd

a 
Sp

ec
ia

le
 "R

SA
 d

i 
C

on
ce

si
o"

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Az
ie

nd
a 

Sp
ec

ia
le

 "R
SA

 d
i 

C
on

ce
si

o"

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Vi
lla

 G
. P

ad
ov

an
i o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Vi

lla
 G

. P
ad

ov
an

i o
nl

us

R
SA

 -C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

D
on

 A
ng

el
o 

C
ol

om
bo

  F
on

da
zi

on
e 

O
nl

us
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
D

on
 A

ng
el

o 
C

ol
om

bo
  F

on
da

zi
on

e 
O

nl
us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 A
. P

as
se

rin
i -

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Va
ls

ab
bi

na
 O

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 A

. P
as

se
rin

i -
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Va

ls
ab

bi
na

 O
nl

us

Fo
nd

az
io

ne
 G

ue
rin

i F
rig

er
io

 O
nl

us
 p

er
 la

 B
as

sa
 

Br
es

ci
an

a 
O

cc
id

en
ta

le

Fo
nd

az
io

ne
 d

i C
ur

a 
C

itt
à 

di
 G

ar
do

ne
 V

al
 T

ro
m

pi
a 

O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 F
.ll

i B
er

et
ta

 - 
S.

G
iu

se
pp

e 
pe

r l
a 

Va
lte

ne
si

 O
nl

us
 

Fo
nd

az
io

ne
 F

.ll
i B

er
et

ta
 S

.G
iu

se
pp

e 
pe

r l
a 

Va
lte

ne
si

 O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

pe
r A

nz
ia

ni
 d

i B
ot

tic
in

o 
O

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
pe

r A
nz

ia
ni

 d
i B

ot
tic

in
o 

O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 R
SA

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  S

al
o'

 
R

es
id

en
za

 G
li 

U
liv

i
Fo

nd
az

io
ne

 R
SA

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  S

al
o'

 
R

es
id

en
za

 G
li 

U
liv

i



Al
l.D

M
IS

U
R

E 
2 

"R
ES

ID
EN

ZI
AL

IT
A'

 L
EG

G
ER

A"
 e

  4
 "

R
SA

 A
PE

R
TA

" 
– 

AN
NO

 2
01

6

AS
ST

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E 
ST

R
UT

TU
R

A
EN

TE
 G

ES
TO

R
E

C
O

M
U

NE
 S

ED
E 

U
D

O
M

IS
U

R
A

D
AT

A 
D

I S
TI

PU
LA

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

72
Fo

nd
az

io
ne

 Is
tit

ut
o 

Pi
et

ro
 C

ad
eo

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 Is
tit

ut
o 

Pi
et

ro
 C

ad
eo

 o
nl

us
pr

iv
at

o
C

hi
ar

i
4 

22
/0

7/
20

16
62

0/
16

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
14

77
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 U

cc
el

li 
- B

on
et

ti 
on

lu
s

Fo
nd

az
io

ne
 U

cc
el

li 
- B

on
et

ti 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Ba
rb

ar
ig

a
4 

22
/0

7/
20

16
62

1/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

78
Il 

G
ab

bi
an

o 
So

c.
C

oo
p.

So
ci

al
e 

O
nl

us
pr

iv
at

o
G

us
sa

go
4 

22
/0

7/
20

16
62

2/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

14
87

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 S
. A

ng
el

a 
M

er
ic

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 S
. A

ng
el

a 
M

er
ic

i o
nl

us
pr

iv
at

o
D

es
en

za
no

4 
22

/0
7/

20
16

62
3/

16
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
14

94
R

SA
  -

 "A
.L

uz
za

go
"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 D

io
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

4 
22

/0
7/

20
16

62
4/

16

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

34
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 M

ar
tin

el
li 

- G
ra

na
ta

 - 
Pi

an
to

ni
 O

N
LU

S
Fo

nd
az

io
ne

 M
ar

tin
el

li 
- G

ra
na

ta
 - 

Pi
an

to
ni

 O
N

LU
S

pr
iv

at
o

C
ol

og
ne

4 
22

/0
7/

20
16

62
5/

16
D

EL
LA

 F
R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

36
Fo

nd
az

io
ne

 L
uc

in
i-C

an
tù

 o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 L
uc

in
i-C

an
tù

 o
nl

us
pr

iv
at

o
R

ov
at

o
4 

22
/0

7/
20

16
61

0/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

44
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 "C

as
a 

di
 In

du
st

ria
" o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 In

du
st

ria
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

4 
22

/0
7/

20
16

62
6/

16

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
15

54
pr

iv
at

o
C

as
tre

zz
at

o
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
62

7/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

15
57

pr
iv

at
o

G
ot

to
le

ng
o

4 
22

/0
7/

20
16

62
8/

16
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

60
R

SA
 - 

"L
e 

R
on

di
ni

"
Fo

nd
az

io
ne

 L
e 

R
on

di
ni

 C
itt

à 
di

 L
um

ez
za

ne
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Lu
m

ez
za

ne
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
62

9/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

64
R

SA
 - 

R
es

id
en

za
 A

nn
i A

zz
ur

ri 
R

es
id

en
ze

 A
nn

i A
zz

ur
ri 

s.
r.l

.
pr

iv
at

o
R

ez
za

to
4 

22
/0

7/
20

16
63

0/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

15
71

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
pe

r A
nz

ia
ni

 d
i T

ig
na

le
pu

bb
lic

o
Ti

gn
al

e
4 

22
/0

7/
20

16
63

1/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

15
93

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 G
iro

ld
i F

or
ce

lla
 U

go
ni

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 G

iro
ld

i F
or

ce
lla

 U
go

ni
 O

N
LU

S
pr

iv
at

o
Po

nt
ev

ic
o

4 
22

/0
7/

20
16

63
2/

16
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

95
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 "V

illa
 F

io
ri"

 R
SA

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 "V

illa
 F

io
ri"

 R
SA

 O
N

LU
S

pr
iv

at
o

N
av

e
4 

22
/0

7/
20

16
63

3/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
15

96
pu

bb
lic

o
C

on
ce

si
o

4 
22

/0
7/

20
16

63
4/

16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

06
pr

iv
at

o
Tr

av
ag

lia
to

4 
22

/0
7/

20
16

63
5/

16
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

07
R

SA
 - 

C
.R

. A
nd

re
a 

Fi
or

in
i O

nl
us

 -
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
An

dr
ea

 F
io

rin
i O

nl
us

pr
iv

at
o

M
az

za
no

4 
22

/0
7/

20
16

63
6/

16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
17

pr
iv

at
o

Ve
st

on
e

4 
22

/0
7/

20
16

63
7/

16
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
18

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 S

og
gi

or
no

 p
er

 A
nz

ia
ni

 -O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

pe
r A

nz
ia

ni
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Be
di

zz
ol

e
4 

22
/0

7/
20

16
63

8/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
26

R
SA

 - 
"V

illa
gg

io
 S

.F
ra

nc
es

co
"

R
es

id
en

ze
 A

nn
i A

zz
ur

ri 
s.

r.l
.

pr
iv

at
o

Vi
lla

nu
ov

a 
S.

C
.

4 
22

/0
7/

20
16

63
9/

16

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
16

40
R

SA
 - 

 L
or

en
zo

 e
 G

ia
nn

a 
Zi

ro
tti

C
om

un
e 

di
 S

al
e 

M
ar

as
in

o
pu

bb
lic

o
Sa

le
 M

ar
as

in
o

4 
22

/0
7/

20
16

64
0/

16

D
EL

LA
 F

R
A
N

C
IA

C
O

R
TA

00
16

41
R

SA
 d

i V
ia

 V
er

on
ic

a 
G

am
ba

ra
 n

. 2
0 

pr
iv

at
o

O
rz

in
uo

vi
4 

22
/0

7/
20

16
64

1/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

44
R

SA
 - 

"C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Sa
n 

G
io

va
nn

i O
N

LU
S"

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
S.

G
io

va
nn

i O
nl

us
pr

iv
at

o
Bo

ve
gn

o
4 

22
/0

7/
20

16
64

2/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

49
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 R

es
id

en
za

 B
er

ar
di

 M
an

zo
ni

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 R
es

id
en

za
 B

er
ar

di
 M

an
zo

ni
 O

nl
us

pr
iv

at
o

R
on

ca
de

lle
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
64

6/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
67

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 R
ic

ov
er

o 
La

 M
em

or
ia

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 R
ic

ov
er

o 
La

 M
em

or
ia

 O
nl

us
pr

iv
at

o
G

av
ar

do
4 

22
/0

7/
20

16
64

7/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
16

86
R

SA
 -"

Pi
o 

R
ic

ov
er

o 
In

ab
ili 

al
 L

av
or

o"
Fo

nd
az

io
ne

 P
io

 R
ic

ov
er

o 
In

ab
ili 

al
 L

av
or

o 
O

nl
us

pr
iv

at
o

C
as

te
ne

do
lo

4 
22

/0
7/

20
16

64
8/

16
D

EL
 G

A
R
D

A
00

16
93

R
SA

 - 
 F

on
da

zi
on

e 
M

ad
on

na
 d

el
 C

or
lo

 O
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 M
ad

on
na

 d
el

 C
or

lo
 O

nl
us

pr
iv

at
o

Lo
na

to
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
64

9/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
94

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 B
ea

ta
 L

uc
ia

 V
er

sa
 D

al
um

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 B
ea

ta
 L

uc
ia

 V
er

sa
 D

al
um

i o
nl

us
pr

iv
at

o
Ba

go
lin

o
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
65

0/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

16
96

pr
iv

at
o

Pa
de

ng
he

 d
/G

ar
da

4 
22

/0
7/

20
16

65
1/

16
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
16

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  M

an
er

bi
o 

O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
M

an
er

bi
o 

O
nl

us
pr

iv
at

o
M

an
er

bi
o

4 
22

/0
7/

20
16

65
2/

16
D

EG
LI

 S
PE

D
A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

19
R

SA
 - 

 F
on

da
zi

on
e 

C
ol

tu
ri 

Vi
lla

 D
ei

 P
in

i o
nl

us
Fo

nd
az

io
ne

 C
ol

tu
ri 

Vi
lla

 D
ei

 P
in

i o
nl

us
pr

iv
at

o
Vi

lla
 C

ar
ci

na
4 

22
/0

7/
20

16
65

3/
16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
24

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 G

he
di

 o
nl

us
 

Fo
nd

az
io

ne
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
di

 G
he

di
 o

nl
us

 
pr

iv
at

o
G

he
di

4 
22

/0
7/

20
16

65
4/

16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
30

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 R

oe
' V

ol
ci

an
o 

on
lu

s
Fo

nd
az

io
ne

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 R

oe
' V

ol
ci

an
o 

on
lu

s
pr

iv
at

o
R

oè
 V

ol
ci

an
o

4 
22

/0
7/

20
16

65
5/

16
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
31

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
B.

 B
er

te
lla

C
om

un
e 

di
 S

ab
bi

o 
C

hi
es

e
pu

bb
lic

o
Sa

bb
io

 C
hi

es
e

4 
22

/0
7/

20
16

65
6/

16
D

EL
 G

A
R
D

A
00

17
32

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 Ir
en

e 
R

ub
in

i F
al

ck
 o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 Ir

en
e 

R
ub

in
i F

al
ck

 o
nl

us
pr

iv
at

o
Vo

ba
rn

o
2 

– 
4 

22
/0

7/
20

16
65

7/
16

D
EG

LI
 S

PE
D

A
LI

 C
IV

IL
I

00
17

39
R

SA
 - 

"A
ric

i S
eg

a"
Fo

nd
az

io
ne

 B
re

sc
ia

 S
ol

id
al

e 
O

nl
us

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

4 
22

/0
7/

20
16

65
8/

16

D
EL

 G
A
R
D

A
00

17
45

pr
iv

at
o

Sa
lo

'
4 

22
/0

7/
20

16
65

9/
16

D
EL

LA
 F

R
AN

C
IA

C
O

R
TA

00
15

91
R

SA
 –

 O
.P

. D
el

ba
rb

a 
M

as
el

li 
D

an
do

lo
Fo

nd
az

io
ne

 O
.P

. D
el

ba
rb

a 
M

as
el

li 
D

an
do

lo
 o

nl
us

pr
iv

at
o

Ad
ro

4
1
7
/
0
8
/
2
0
1
6

67
8/

16
D

EL
 G

AR
DA

00
16

68
R

SA
-S

og
gi

or
no

 S
er

en
o 

Em
ili

a 
ed

 E
gi

di
o 

Pa
si

ni
 

Fo
nd

az
io

ne
 S

og
gi

or
no

 S
er

en
o 

Em
ili

a 
ed

 E
gi

di
o 

Pa
si

ni
 o

nl
us

pr
iv

at
o

O
do

lo
4

1
7
/
0
8
/
2
0
1
6

67
9/

16
D

EL
LA

 F
R

AN
C

IA
C

O
R

TA
00

15
72

R
SA

 –
 D

on
 A

m
br

og
io

 C
ac

ci
am

at
ta

Fo
nd

az
io

ne
 D

on
 A

m
br

og
io

 C
ac

ci
am

at
ta

 o
nl

us
pr

iv
at

o
Is

eo
4

2
3
/
0
9
/
2
0
1
6

69
4/

16

C
O

D
IC

E 
ST

R
U

TT
U

R
A

PU
B

BL
IC

O
 - 

PR
IV

AT
O

N
. R

EP
ER

TO
RI

O
 

C
O

N
TR

AT
TI

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 "O
sp

ed
al

e 
e 

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

N
ob

ile
 

Pa
ol

o 
R

ic
hi

ed
ei

"

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 C
en

tro
 d

i S
er

vi
zi

 p
er

 A
nz

ia
ni

 C
as

a 
di

 
R

ip
os

o 
M

ag
gi

 O
N

LU
S

Fo
nd

az
io

ne
 C

en
tro

 d
i S

er
vi

zi
 p

er
 A

nz
ia

ni
 C

as
a 

di
 

R
ip

os
o 

M
ag

gi
 O

N
LU

S
R

SA
 - 

Fo
nd

az
io

ne
 C

en
tro

 S
er

vi
zi

 A
ss

is
te

nz
ia

li 
C

am
i-

Al
be

rin
i o

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 C

en
tro

 S
er

vi
zi

 A
ss

is
te

nz
ia

li 
C

am
i-

Al
be

rin
i o

nl
us

Az
ie

nd
a 

Sp
ec

ia
le

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
 T

ig
na

le
 "M

an
lio

 
Bo

ni
nc

on
tri

"

R
SA

 - 
C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Az

ie
nd

a 
Sp

ec
ia

le
 "R

SA
 d

i 
C

on
ce

si
o"

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Az
ie

nd
a 

Sp
ec

ia
le

 "R
SA

 d
i 

C
on

ce
si

o"
R

SA
 -C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
D

on
 A

ng
el

o 
C

ol
om

bo
  F

on
da

zi
on

e 
O

nl
us

C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

D
on

 A
ng

el
o 

C
ol

om
bo

  F
on

da
zi

on
e 

O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 A
. P

as
se

rin
i -

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

Va
ls

ab
bi

na
 O

nl
us

Fo
nd

az
io

ne
 A

. P
as

se
rin

i -
 C

as
a 

di
 R

ip
os

o 
Va

ls
ab

bi
na

 O
nl

us

Fo
nd

az
io

ne
 G

ue
rin

i F
rig

er
io

 O
nl

us
 p

er
 la

 B
as

sa
 

Br
es

ci
an

a 
O

cc
id

en
ta

le

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 F
.ll

i B
er

et
ta

 - 
S.

G
iu

se
pp

e 
pe

r l
a 

Va
lte

ne
si

 O
nl

us
 

Fo
nd

az
io

ne
 F

.ll
i B

er
et

ta
 S

.G
iu

se
pp

e 
pe

r l
a 

Va
lte

ne
si

 O
nl

us

R
SA

 - 
Fo

nd
az

io
ne

 R
SA

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  S

al
o'

 
R

es
id

en
za

 G
li 

U
liv

i
Fo

nd
az

io
ne

 R
SA

 C
as

a 
di

 R
ip

os
o 

di
  S

al
o'

 
R

es
id

en
za

 G
li 

U
liv

i


